[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2021 года

№ 101-п

Об упорядочении и присвоении адресов
объектам адресации на территории п.Балезино

для внесения их в ГАР ФИАС

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации изменить тип здания/сооружения «Гараж» на «Строение» по следующим адресам:

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Русских, гараж 3/1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 097dae0a-04c7-4fdf-a317-53f4e6ec82ab;

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Русских, гараж 3/1а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2169b4bc-9e99-48bd-bcee-f71210d75367;

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Русских, гараж 3/3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 370cea2c-d756-4810-9790-5b2620fe3d42.

2. По результатам проведенной инвентаризации присвоить и внести в ГАР ФИАС адрес объекта адресации, существовавшего до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенного в государственном адресном реестре (поселок Балезино, улица Русских, гаражный ряд № 1а во дворе дома №3, место №2): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Русских, строение 3/1а/2.
3. По результатам проведенной инвентаризации присвоить и внести в ГАР ФИАС адрес объекта адресации, существовавшего до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенного в государственном адресном реестре (земельный участок, расположенный под гаражом №2): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Русских, земельный участок 3/1а/2, кадастровый номер 18:02:020071:44.
Глава Администрации муниципального

образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков